[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         28.09.2018           №       24    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства вице-мэра, руководителя департамента социального развития, решения комиссии от 28.09.2018 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за вклад в развитие образования Корсаковского городского округа и в связи с Международным днем учителя преподавателей муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»:
- Богачук Екатерину Альбертовну, преподавателя отделения «Театральное искусство»;

- Головченко Марию Сергеевну, преподавателя отделения «Народно-хоровое пение»;
- Шпилевую Наталью Степановну, преподавателя отделения «Хореографическое искусство».
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз